АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Уемский

09 августа 2017 года                                                                                № 71
О начале осветительного периода

В связи с установлением укороченного светового режима в регионе, начать освещение территорий:

1. Вдоль автодороги Архангельск-Малые Карелы по ул. Большесельская, ул. Устьянская, д. Малые Карелы с 11 августа 2017 года.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           К.А. Поляшов